
KUJIP01CEI4J 

DODATEK č. 3 °» ,

ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 10. 2019 (ID smlouvy 129192) na akci '•* - ^ ^
„OA a HŠ Třebíč- rekonstrukce ZTI a elektroinstalace"

I. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,

zástupce pro věci technické:

k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana 
kraje pro oblast ekonomiky a majetku
Ing. Josef Mejzlík, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor

Tel:
majetkový KrÚ Kraje Vysočina 
+420 564602275, +420 564602213

IČO: 708 90 749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.
se sídlem: Okrajová 1335, Třebíč 674 01
zastoupený: Jiřím Svobodou
zastoupece pro věci smluvní: Jiří Svoboda
zástupce pro věci technické: Jiří Svoboda
stavbyvedoucí (AO) Ing. Michal Šula
tel ./fax: 733 552 834
IČO: 292 32 864
DIČ: CZ292 32 864
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 43-7519790207/0100
zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 67347

II. Předmět dodatku
Předmětem Dodatku 5. 3 Smlouvy o dílo ID č. 129192 uzavřené dne 29. 10. 2019 (dále jen 
„smlouva") je změna termínu dokončení díla v důsledku neočekávaných a nepředvídatelných 
skutečností při rekonstrukci části systému vytápění na výše uvedené akci došlo při provádění 
topné zkoušky, po úspěšném provedení předchozí tlakové zkoušky, k defektům části 
původních armatur ve formě netěsností spojů nebo destrukci mechanických částí v důsledku 
změny teploty topného média. Vzniklé defekty původních armatur měly za následek 
krátkodobý únik topné vody v některých místnostech v úrovni 2.NP, které byly v tu chvíli 
připraveny pro pokládku nových povlakových podlahových krytin. Při úniku topné vody došlo 
ke změně vlhkostních poměrů cementových potěrů na hodnoty, které vylučují splnění 
požadavků výrobce podlahových krytin na požadované parametry podkladu před pokládkou 
podlahových krytin. Potřeba změny termínu dokončení díla vznikla v důsledku okolností, 
které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou 
povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního 
závazku.

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 3 a 13 smlouvy dohodly na uzavření 
Dodatku č.3, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

strana 1 (celkem 2)



1)ČI. 3. Termín a místo plnění, staveniště, odst. 3.7. se mění a nově zní takto:
3.7. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do 11.12. 2020.

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání shora citované smlouvy tímto Dodatkem č. 3 nedotčená se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 3 a 
souhlasí s ním.
Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 3 včetně podpisů v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní 
objednatel. Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se 
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím 
registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.. 
Dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

V Třebíči, dne
29. 10. 2020

V Jihlavě, dne 0 9, 11. 2020

JkJ I

ESTING GROUP s.r.o. // ©

Okrajová 1335, CZ-674 G/1/TřebíČ 
IČ: 292 32 G64 - DIČ: CZ&92 32 864 
MQÍ?ÍJ;: +42Q 733 552 834l| 
WWw.eGting-group.pz I

Jiří Svoboda 
jednatel společnosti

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje pro oblast 

ekonomiky a majetku

strana 2 (celkem 2)


